事務連絡

令和５年２月１３日

資源ごみ回収団体 御中

鹿沼市 環境部長

（公印省略）

令和５年度 資源ごみ回収団体の募集について（ご案内）

日頃より、ごみの減量及びリサイクルの推進につきまして、多大なるご協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和５年度の資源ごみ回収団体を募集しますので、登録を

希望する団体は、下記の手続きを行った上で、引き続き活動いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 提出書類

 ・令和５年度 資源ごみ回収団体届出書

 ・通帳のコピー（口座振替をご希望する場合）

  ※前年度と同じ場合でも、コピーの提出をお願いします。

２ 提出期限  最初の実施予定日のおおむね一か月前まで

３ 提出方法  鹿沼市環境クリーンセンターへ直接又は郵送でご提出ください。

４ 提 出 先  〒３２２－００４５

        鹿沼市上殿町６９５－７

        鹿沼市 環境部 廃棄物対策課 廃棄物対策係 宛

５ そ の 他  令和４年度実施分について、貴団体において「資源ごみ売却実績報告書

（市提出用）」をお持ちの場合は、４月５日（水）までにご提出をお願い

します。期限以降になりますと報償金の支払が出来ませんのでご留意く

ださい。なお、口座名義の変更は報償金（最終）受領後にお願いします。

【重要なお知らせ】

令和５年度の報償金の対象品目についても、紙類(新聞、雑誌、ダンボール等)のみ

になります。

【お問合せ・ご提出先】

〒322-0045 鹿沼市上殿町 695-7

鹿沼市廃棄物対策課 担当：小磯

TEL：0289-64-3241／FAX：0289-65-5766